Высокогорский сельсовет
Енисейского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 октября 2017г. п. Высокогорский № 48-п

Об утверждении Административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Утверждение схем границ земельных участков на
кадастровом плане или кадастровой карте территории»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», обеспечения открытости и
общедоступности информации о предоставлении муниципальных услуг,
руководствуясь Уставом Высокогорского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Утвердить Административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Утверждение схем границ земельных участков на
кадастровом плане или кадастровой карте территории»

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3 Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем

его официального опубликования в информационном издании «Местные вести».
4. Данное Постановление разместить на официальном сайте vvww.enadm.ru

на странице «Высокогорский сельсовет

Глава Высокогорского сельсовета